
UCHWAŁA NR 513/110/20 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920)  art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) art. 15zn pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1842 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 1.500,00 zł, w tym: 

- zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 1.500,00 zł (załącznik nr 1). 

§ 2. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego ogółem o kwotę 1.500,00 zł, w tym: 

- zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 1.500,00 zł (załącznik nr 2). 

§ 3. Dokonać przesunięcia w planie wydatków bieżących (załącznik nr 3). 

§ 4. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok (załącznik nr 4). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
    

uchwalony



Dotacje i środki z
tytułu art.5 ust.1

pkt 2 i 3

Pozostałe
Dotacje i środki z
tytułu art.5 ust.1

pkt 2 i 3

Inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

- środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację
zadań wynikających z odrębnych ustaw 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

Plan dochodów
majątkowych

z tego 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ DOCHODÓW

Dział Nazwa
Plan dochodów

ogółem

w tym

Plan dochodów
bieżących 

z tego 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 513/110/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 22 grudnia 2020 r.

uchwalony



Wynagrodzenia
i pochodne 

Wydatki związane
z realizacją zadań
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00RAZEM:

w tym: 

Dotacje 
Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych 

Środki z tytułu
art.5 ust.1 pkt 2

i 3 

Wypłaty
poręczeń i
gwarancji 

Obsługa długu 

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek
budżetowych 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 513/110/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 22 grudnia 2020 r.

uchwalony



Wynagrodzenia
i pochodne 

Wydatki związane
z realizacją zadań
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

801 Oświata i wychowanie 0,00 3 886,00 -65 992,00 69 878,00 -1 126,00 -2 760,00 0,00 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne -47 300,00 -47 300,00 -47 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 0,00 2 760,00 0,00 2 760,00 0,00 -2 760,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 32 300,00 32 300,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 -65 800,00 65 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działałność 0,00 1 126,00 -192,00 1 318,00 -1 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawzca 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 3 886,00 -65 992,00 69 878,00 -1 126,00 -2 760,00 0,00 0,00 0,00RAZEM:

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek
budżetowych 

w tym: 

Dotacje 
Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych 

Środki z tytułu
art.5 ust.1 pkt 2

i 3 

Wypłaty
poręczeń i
gwarancji 

Obsługa długu 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 513/110/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 22 grudnia 2020 r.

uchwalony



(-) (+) (-) (+)

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 98 378,00 98 378,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 0,00 82 300,00 35 000,00

4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 82 300,00 0,00
4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 35 000,00

80115 Technika 0,00 0,00 2 760,00 2 760,00
3020 - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 2 760,00 0,00
4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 760,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 0,00 0,00 32 300,00
4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 24 000,00

4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 8 300,00
80120 Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 12 000,00
4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 12 000,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 0,00 0,00 0,00 15 000,00
4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 15 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 318,00 1 318,00

2310 - dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 0,00 0,00 1 126,00 0,00
4170 - wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 192,00 0,00

4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 318,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00

2690
- środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 1 500,00 0,00 0,00

4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 500,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 0,00 0,00 11 000,00
4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 7 550,00
4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 3 000,00

4120 - składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 450,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 0,00 11 000,00 0,00

4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 8 000,00 0,00
4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 2 500,00 0,00
4120 - składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 500,00 0,00

OGÓŁEM 0,00 1 500,00 109 378,00 110 878,00

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 513/110/20

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 22 grudnia 2020 r.

uchwalony



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na zwiększeniu planu

dochodów i wydatków o kwotę 1.500 zł na podstawie decyzji Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii

w sprawie przyznania środków na finansowanie kosztów obsługi zadań określonych w art. 15zzb-15zze

ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach z zapobieganiem, przeciwdziałaniem

i zwalczaniem COVID-19 i innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych

z przeznaczeniem po stronie wydatków na zakup środków czystości oraz środków dezynfekcyjnych na

potrzeby Powiatowego Urzędu Pracy w Pszczynie.

Ponadto dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków:

1. 2.760 zł w rozdziale 80115 na zakup defibrylatora na potrzeby basenu przy PZS Nr 2 w Pszczynie,

2. 12.000 zł w rozdziale 80120 na zakup kserokopiarki oraz wyposażenia na potrzeby ZSO w Pszczynie,

3. 1.318 zł w rozdziale 80195 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb Wydziału Oświaty,

4. 93.300 zł łącznie w rozdziałach 80102, 80117, 80134, 85401 i 85404 w celu dostosowania planu do

bieżących potrzeb ZS Nr 3 Specjalnych w Pszczynie.

uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

